

工事調査表-1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名	令和4年度 国補砂防メンテナンス(急)(加速化)工事								
	工種	単位	入札時				工事完成時		
			予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考	
直接工事費	式	5,931,664		5,931,664			7,687,516		
共通仮設費	式	1,344,000		1,344,000			1,124,000		
純工事費	式	7,275,664		7,275,664			8,811,516		
現場管理費	式	3,848,000		3,848,000			4,343,740		
工事原価	式	11,123,664		11,123,664			13,155,256		
一般管理費等	式	2,426,336		1,346,336			2,324,744		
工事価格合計	式	13,550,000		12,470,000		15,480,000	15,480,000		
消費税	式	1,355,000		1,247,000		1,548,000	1,548,000		
工事費計	式	14,905,000		13,717,000		17,028,000	17,028,000		

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和4年度 国補砂防メンテナンス(急)(加速化)工事										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額					
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)			
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)							
斜面对策	1	式	4,964,568	1		4,964,568		1		5,904,404			
砂防土工	1	式	391,560	1		391,560		1		1,451,040			
掘削	30	m3	167,100	30	5,570	167,100		20	5,570	111,400	1.0		
法面整形(切土部)		m2						410	1,378	564,980		設計変更	
残土処理工	1	式	224,460	1		224,460		1		774,660			
人力積込	30	m3	89,970	30	2,999	89,970		50	2,999	149,950	1.0		
土砂等運搬(植生のう)		m3						20	5,611	112,220		設計変更	
土砂等運搬	30	m3	80,490	30	2,683	80,490		30	2,683	80,490	1.0		
処分費(植生土のう)		m3						21	18,000	378,000		設計変更	
残土等処分	30	m3	54,000	30	1,800	54,000		30	1,800	54,000	1.0		
法面工	1	式	4,555,088	1		4,555,088		1		4,431,300			
吹付工	1	式	4,555,088	1		4,555,088		1		4,431,300			
モルタル吹付	416	m2	3,876,288	416	9,318	3,876,288		410	9,318	3,820,380	1.0		
水切りモルタル	10	m3	678,800	10	67,880	678,800		9	67,880	610,920	1.0		
構造物撤去工	1	式	17,920	1		17,920		1		22,064			
運搬処理工	1	式	17,920	1		17,920		1		22,064			
殻運搬(リバウンド材)	5	m3	5,320	5	1,064	5,320		1	1,064	1,064	1.0		
殻処分(リバウンド材)	12	t	12,600	12	1,050	12,600		—			0.0	設計変更	
殻処分(リバウンド材)		m3						1	21,000	21,000	0.0	設計変更	
仮設工	1	式	967,096	1		967,096		1		1,783,112			
任意仮設工	1	式	967,096	1	967,096	967,096		1	1,783,112	1,783,112	1.8	設計変更	
直接工事費	1	式	5,931,664	1		5,931,664		1		7,687,516			
共通仮設費	1	式	1,344,000	1		1,344,000		1	1,124,000	1,124,000			
純工事費	1	式	7,275,664	1		7,275,664		1		8,811,516			
現場管理費	1	式	3,848,000	1		3,848,000		1	4,343,740	4,343,740			
工事原価	1	式	11,123,664	1		11,123,664		1		13,155,256			
一般管理費等	1	式	2,426,336	1		1,346,336		1	2,324,744	2,324,744			
工事価格計	1	式	13,550,000	1		12,470,000	15,480,000	1		15,480,000			
消費税	1	式	1,355,000	1		1,247,000	1,548,000	1		1,548,000			
工事費計	1	式	14,905,000	1		13,717,000	17,028,000	1		17,028,000			







工事調査表-6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和4年度 国補砂防メンテナンス(急)(加速化)工事						(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断され た場合は、工事成績が減点されま す)
工種	職種	入札時			工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
砂防土工									
掘削工	普通作業員	21,420	8	(株)清信建設興業 協力会社(19年)	22,995	8	(株)清信建設興業 協力会社(19年)	1.07	
残土処理									
積み込み	普通作業員	21,420	5	(株)清信建設興業 協力会社(19年)	22,995	5	(株)清信建設興業 協力会社(19年)	1.07	
残土運搬	一般運転手	20,790	3	"	22,155	3	"	1.07	
法面工									
吹付工	世話役	26,145	10	(株)清信建設興業 協力会社(19年)	28,455	7	(株)清信建設興業 協力会社(19年)	1.09	
	法面工	27,825	32	"	29,925	30	"	1.08	
	特殊作業員	24,990	9	"	26,040	5	"	1.04	
	普通作業員	21,420	16	"	22,995	7	"	1.07	
構造物撤去工 運搬処理工	一般運転手	20,790	1	自社	22,155	4	自社	1.07	
仮設工	世話役	26,145	5	(株)清信建設興業 協力会社(19年)	28,455	6	(株)清信建設興業 協力会社(19年)	1.09	
	普通作業員	21,420	20	"	22,995	18	"	1.07	
	特殊作業員	24,990	2	"	26,040	2	"	1.04	
	一般運転手	20,790	2	"	22,155	6	"	1.07	
	特殊運転手	23,835	1	"	26,040	2	"	1.09	







工事調査表-9 配置予定技術者名簿(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

配置予定技術者名簿

工事名 令和4年度 国補砂防メンテナンス(急)(加速化)工事												
入札時						工事完成時(実績)						備考
区分	氏名	資格	取得年月日	免許番号 交付番号	配置区分	区分	氏名	資格	取得年月日	免許番号 交付番号	配置区分	
(例)監理技術者	〇〇〇〇	一級土木施工管理技士	H2.6.1	第123456号	専任							
主任技術者	市瀬 孝広	一級土木施工管理技士補	R4.2.18	C215012477	専任	主任技術者	市瀬 孝広	一級土木施工管理技士補	R4.2.18	C215012477	専任	
現場代理人	市瀬 孝広	一級土木施工管理技士補	R4.2.18	C215012477	専任	現場代理人	市瀬 孝広	一級土木施工管理技士補	R4.2.18	C215012477	専任	

- \* 「公共工事における低価格入札に対する措置」による主任技術者の専任配置又は主任(監理)技術者と同等の資格者を専任で別途配置する技術者も記載する
- \* 記載した技術者が必要な資格を有することを証明する書面の写しを添付する。
- \* 調査対象者との雇用関係を確認するため健康保険証の写し等を添付する。

工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	17,028,000円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	1,7028,000円
落札率(A/a)←調査表1	92.02%
最終実績率(B/C)←調査表1	100.00%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--